II. De codicibus et editionibus.

N - Norimberga (Stadtbibliothek), Cod. Cent. V. Ms. App. 3., saec. XV—XVI., chart, in fol. ang. - Codex Celtis, ut ex armis et inscriptione eius (Con. Celtis Pro. poete sum) videmus, erat; a famulis eius scriptus et multis notis marginalibus manu Celtis correcsus est. Codex 111 folia⁴⁾ continet, quorum 11 vacant; fol. 1r tit.: In hoc libro continentur opera Conradi Celtis in poetica. 1v—2v vacant; 3r—4r Index odarum⁵⁾; 4v—5r Index elegiarum; 5r Index epodon; 5v—9v Index epigrammatum; 10r—11v vacant; 12r—22v liber I. odarum; 23r—33r liber II. odarum; 33v—38v liber III. odarum mancus (post 14, 5 aliquot folia desunt); 39r—40v liber IV. mancus odarum (4, 5—9, tit.); 41r—49r vacant; 49v—75v quattuor libri amorum cum carminibus amicorum ad Celtem; 76r—v vacant; 77r—81r liber epodon; 81r—v carmen saeculare; 82r—111r quinque libri epigrammatum. - Codicem ipse Celtis postremis vitae annis Viennae describendum curavit, ut e nota marginali fol. 81v videmus⁶⁾; testamento enim opera inedita Conrado Peutinger et Ioanni Reyman de Eringen impressori ad imprimendum Augustam Vindelicorum mittenda constituit⁷⁾. Codicem senatus Norimbergensis a doctore Sebastiano Hornmold a. 1633. duobus senatus consultis emit⁸⁾. - Fundamento editionis nostrae plerumque hunc codicem posuimus, cuius textum a poeta ipso indubitate approbatum habemus; correctiones editionis postumae a. 1513. editae (o), quam nonnumquam sequi cogebamur, a Celte an ab amicis editoribus factae sint, incertum est. Lectiones variantes carminum intra annos 1500. et 1508. editorum omisso codice N plerumque secutae sumus⁹⁾; editionem anni 1513. (o) tunc plane sequebamur, cum carmina codici manco N desunt et intra annos 1500. et 1508. non edita sunt.

G - Norimberga (Germanisches National-Museum), Merkelsche Sammlung, Ms. 1122, fol. 72r—v¹⁰⁾. - Nonnullas strophas ex variis odis electas ad imagines Apollinis, Musarum, septem sapientum alioruuique in domo Sebaldi Clamosi Norimbergae pictas continent: I. 5, 117—124; 8, 65—68; 11, 21—28, 73—80; 20, 53—60; 23, 21—24; II. 22, 45—48; 25, 33—40; III. 4, 9—28, 41—44.

³⁾ Tunc primum in lucem prodiit.

⁴⁾ Due foliorum codicis numerationes sunt, quarum inferior est antiquior; nos superiore, quae folia vacua quoque complectitur, utebamur; ambae numerationes tunc inscriptae sunt, cum iam folia amissa erant.

⁵⁾ Index carminis 24. lib. I. deest; carmen 2. lib. IV., cuius textus desideratur, in Indice notatur: ad Fusemannum, et verbum initiale: Fusemannus; index carminis 5. lib. IV., cuius textus desideratur, deest; post indicem carminis 8. (in editione nostra 9.) indices reliquorum carminum desunt.